
D.D.G.   3849   / 2019

  REPUBBLICA ITALIANA

                                                                              

REGIONE SICILIANA
ASSESSORATO DEI BENI CULTURALI E DELL'IDENTITA' SICILIANA - 

DIPARTIMENTO REGIONALE DEI BENI CULTURALI E DELL'IDENTITA' SICILIANA.

IL DIRIGENTE GENERALE

VISTO   il  D.D.G. n. 3539 del 09.08.2019 con il quale alla Dott.ssa Rosa Corallo, dirigente di terza  
fascia  del RUD della  Regione Siciliana,  è stato conferito  l’incarico dirigenziale  della  unità 
operativa S.18.3 “Sezione per i beni paesaggistici e demoetnoantropologici” del Servizio S.18 
“Soprintendenza per i beni culturali e ambientali di Ragusa” del Dipartimento Regionale dei 
Beni Culturali e dell’Identità Siciliana”, e si è insediata in data 13.08.2019;

VISTA la mail del Dipartimento Regionale Tecnico, assunta con prot. n. 43002 del 10.09.2019,  con la 
quale notifica anche a questo Dipartimento, il D.D.G. n. 658 del 09.09.2019 di conferimento 
incarico  dirigenziale  alla  Dott.ssa Rosa Corallo  della  “Unità  Operativa  5 – Concessioni  ed 
autorizzazioni  acque  –  Impianti  elettrici  dell’Ufficio  del  Genio  Civile  di  Ragusa”,  con 
decorrenza 01.10.2019;

RITENUTO pertanto di procedere, con decorrenza dal 01.10.2019 alla revoca del D.D.G. n. 3539 del 
09.08.2019, con il quale è stato conferito alla Dott.ssa Rosa Corallo l’incarico dirigenziale della 
unità operativa S.18.3 “Sezione per i beni paesaggistici e demoetnoantropologici” del Servizio 
S.18 “Soprintendenza per i beni culturali e ambientali di Ragusa”, del Dipartimento Regionale 
dei Beni Culturali e dell’Identità Siciliana”;

DECRETA

Art. 1
E’ revocato  con decorrenza  dal  01.10.2019  il  D.D.G.  n.  3539 del  09.08.2019,  con il  quale  è  stato 
conferito alla Dott.ssa Rosa Corallo l’incarico dirigenziale della unità operativa S.18.3 “Sezione per i beni 
paesaggistici  e  demoetnoantropologici”  del  Servizio  S.18  “Soprintendenza  per  i  beni  culturali  e 
ambientali di Ragusa”, del Dipartimento Regionale dei Beni Culturali e dell’Identità Siciliana”;

Art. 2
Il presente provvedimento sarà notificato all'interessata e inoltrato al Servizio Gestione Giuridica del Personale a  
tempo indeterminato del Dipartimento regionale della Funzione Pubblica e del Personale.

Art. 3
Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet della Regione Siciliana, ai sensi dell’articolo 68, comma  
5, della legge regionale 12 agosto 2014, n. 21 e ss.mm.ii. 

Palermo, 16.09.2019

Il Dirigente Generale
      f.to   Sergio Alessandro


	REPUBBLICA ITALIANA
	REGIONE SICILIANA

